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| PERZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE |
| PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE x’\

PUBLIKE” \
DATE: 7 173 1287 "An

I FORMULAR VETEDEKLARIM!

A. Gienealitetet aktuale

| EmER %VQ&A_____/ ~
| MEIEMER BINTALLS — |
| ATESI i\ HYSEN |
|
l

| AMES PUk I TE i E—
| DATELINDJE A5 - /D - /757 |
| VENDLINDJE Y E—
vewoBANW | JuRRES —

hwo | g7#/0/5070E

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tieter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin orej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g€ jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjencraliteti sipas késaj pike, qé mund (€ pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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: Uné, i/e nénshkruari /a Z&éjE%- __5//1////({{ - , kam marré

‘J;llu{.\,l&lti /Q{‘(" 1\,11\)&
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penaie dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dheénave do té kryhet né péerputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, té paplota apo

té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSION] TE
REHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet

ajvaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigis)

] ) AT |

U ..

d ‘vendir

Nr.dhe datae | Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim _
té formés sé preré Neni Lioji

]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gqu'e’sE)r
shgiptar ose i huaj, pér njé céshfje penale té pazgjidhur me vendim qgjyqgésor té formes
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dheénat e meéposhtme:

(P

it gjye

; : ihenat e vendim i
| Té dhénate Vepra penale pér té c \ Vendimi
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj. pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jou o [

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kiyerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T JO r')?

aae i

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudha/Data | Rezultatet
|

‘ gani procedues Qyteti, Shteti Arsyet

|
1
|
|
|
{
!

I_. SUS—— S
1
i

| | |

5. A éshie caktuar ndaj jush ndonjéheré nasé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- N&se po, specifikoni t& dhénat e mieposnime.

,_

% GTEL L BT
emer, mbhiemér. nénshliriy
£t %ﬁ



NR UNIK: DR-PSD-5112
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www qu gov. al

f - ' ] Aktualisht né fuqi T e i
Ndalimi | daljes jash*z shtetit F O
| Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyoésore - ()z_ | E]
Ndalimi din2 cetyrimi i 38ndrimit né nje vend t& caktuar E —
| Garancia pasurore == ==
B <or I —_— { S|
Arresti né shtepl = =
\ Arrest] né'| urg B - ‘ I_F: =
Sh’mml i pe'Pohshem né nje spltal pS|k|atr|k E [E'
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te Vendimi Periudha, dat;}
cilén akuzoheshit peérfundimtar |
Neni Lioji

6. A éshté IEshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [__ Jo [—y—

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Autoriteti Arsveja I Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi ‘
urdhérues ~__apojo) i

|
S T

7. A éshté maire ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet
(Me pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér sh
kané té béine me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljies ng njs ¢ 5
X pérbri pé:gjigjes) o

PO [ JO ’|—V |

LNGTEL By Tpe,
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- Nése po, specificoni té dhanat e meéposhtme:

Qyt_eti dhe . ﬂ A-rsyeja débimit Periudhz e Té dhanat e aktit té débimit |
Shteti ku Keni | debimit nga shteti
jetuar i huaj _j

[ | ot

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t¢ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [y

- Neése po, specifikoni t&é dhénat e meposhtme:

Qyteti dhe ! Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta. i& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave te pasqyruara né keté Formular.

NG T7ELL 5/»/7/1%
emér. mbiemér, nénshkrim) [~ : M
(e , krim) é/(\f‘)&‘& ~

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini 1yé
kopje té tyre kétij Formule:

NEés
es

P

e pjesé te cakiuara ie Formu/{:m'*jan5 fé p;—mjaﬁuesh/:’:: pér deklarimin e té dhénave, shic aq
€ sa ju nevojiten nér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénz vz
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYETAR RASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

LZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /ﬁ /6‘5'/209]

|| Kryetar bashkie Qarku \‘/////éfj
[X Anétar i keshilit bashkiak Bashkia(///wéj,

%&ZZZ/ /yjff/l/é//‘/ﬂ/éé{ 2. Datélindja /5 ZO. f 9}

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3. Adresa Z/ﬁj/? /;
4.Gjinia X]m []F 5. Vendlindja
Boshkio Qarku j

L.. : Arsimi:| 1) / AoE S AT /[(};Z-j///gfé

c S (Titull) (Insttucioni)
it méifundic
: 2) B
mei (Titulli) (Institucion)
hershém 3)
& - 4
(Titully (Institucioni)
Eksperiencs | 1) /Z///#,.7 i o .
‘ né puné: (TitalT) (Institucioni/kompania)
fundit S : = —
‘ e stuner (Titull) (Institucioni/kompania)
3)
! = 3 T e — — = =7 = —
| Hmie | (Titulli) (Institucioni/kompania) |
| nersnme |
| ~ 14 - o ;
’ {Titulli) (Institucioni/kompania) |
| |
| Kualifikime: | 1) e s ot e e gt e o |
} o (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata) ,
| méifundit | _ ’
i | 2) . ; I B
i aii | (emri i kualifikimit) {Insttucioni/organizata) -
| nershar -
‘ ~ |2
l

|
-~ (emriikualfikimit) T nstucionermrTan ’
|

Aktivitete | —————— e e —
. shogérore | - - TS
‘ cen |

dhe politike: |
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